9.01 7,218,534 65,038,991.34

合计

13,318,534 119,999,991.34

本次发行价格确定为9.01元/股，4家投资者获配的股数共计13,318,534股，本次募集资金总额为119,999,

991.34元，发行费用为12,629,878.97元，募集资金净额为107,370,112.37元。

4、募集配套资金的验资情况

根据立信所出具信会师报字﹝2015﹞第310040号《验资报告》,截至2015年1月28日止，海南瑞泽募集资

金总额为人民币119,999,991.34元（大写：壹亿壹仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾壹元叁角肆分），扣除股票发

行费用人民币12,629,878.97元，海南瑞泽实际募集资金净额为人民币107,370,112.37元，其中计入股本人民币

13,318,534.00元，计入资本公积人民币94,051,578.37元。

5、新增股份登记事宜的办理状况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2015年2月3日出具的《股份登记申请受理确认

书》，海南瑞泽已于2015年2月3日办理完毕本次募集配套资金的新增股份登记申请。

6、关联方核查

经核查，发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商、及与